ЗАЯВКА

к АВТОРСКОМУ ДОГОВОРУ (публичной оферте) на размещение авторских материалов

в материалах докладов международной научной конференции

«Теория и практика борьбы с паразитарными болезнями»
(заполненная автором от руки и заверенная личной подписью заявка отправляется в редакцию с авторским материалом)

Мы, нижеподписавшиеся, авторы

,
фамилия, имя, отчество (полностью)

настоящим сообщаем о полном и безоговорочном принятии условий лицензионного договора (далее – Авторский

договор), опубликованного в сети Интернет на сайте Издания «Теория и практика борьбы с паразитарными

болезнями» по адресу: https://www.vniigis.ru/izdaniya/teoriya-i-praktika-borby-s-parazitarnymi-boleznyami/

с целью заключения с Издателем Авторского договора на право использования Авторского материала

(название произведения)

О себе сообщаем следующие сведения:
Автор:

(ФИО, дата рождения, место рождения, паспортные данные: серия, №, выдан, код подразделения)

Адрес автора для переписки:

Телефон:

e-mail:

Подпись автора Дата

Соавторы (заполняется по каждому соавтору):

(ФИО, дата рождения, место рождения, паспортные данные: серия, №, выдан, код подразделения)

Адрес автора для переписки:

Телефон:

e-mail:

Подпись автора Дата

- информация для размещения в журнале:

• ученая степень

• ученое звание

• должность

• место работы, учебы

• адрес организации

• адрес электронной почты

Мы, нижеподписавшиеся, авторы

,

подтверждаем, что данная публикация не нарушает интеллектуальных прав других лиц или организаций. Мы

гарантируем, что не нарушаем ничьих исключительных интеллектуальных прав на англоязычный перевод статьи.

С порядком рассмотрения и условиями опубликования статей ознакомлены и согласны.

Авторы получали / не получали (ненужное зачеркнуть) финансирование при проведении исследования и

написании статьи. Статья публикуется впервые и не направлена в другое издание.

Конфликт интересов: отсутствует.

« » 20 г.

ФИО Подпись Дата

«Принято к публикации»

ФИО Подпись Дата